
Årsmelding  2022 - Tanum  Menighetsråd

Vår visjon

Tanum Menighet - en levende kirke

1.     Oppsummering og refleksjon fra leder i menighetsrådet

Med nærmere to års pandemi bak oss, var det en stor glede at vi i 2022 kunne åpne kirka og

drive normalt igjen. Som nyvalgt leder for Tanum menighetsråd er det med glede jeg tar

pennen fatt, med mål om å oppsummere året 2022 i denne årsmeldinga. Samtidig dele noen

refleksjoner og utfordringer for videre arbeid i 2023.

Et viktig tema for oss i menighetsrådet gjennom året har vært: Hvordan styrke

menighetsarbeidet i Tanum og være en kirke midt i menneskers hverdag. Dette er en

utfordring i den tiden vi lever i på så mange plan. Vi er et stort sokn, en godt voksen

menighet og vi trenger flere aktive frivillige i menighetsarbeidet.

Vi har begynt arbeidet med en diakoniplan og samarbeidet med Tunheim blir viktig framover.

Dette er prioriterte områder for oss i 2023.
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Prosessen med nytt orgel har gått over mange år og 18. september ble det nye orgelet

innviet. Det er med takknemlighet til alle som har bidratt at vi, for flere kommende

generasjoner, kan glede oss over og være stolte av det flotte orgelet vi nå har i kirka vår.

I tidligere år har menighetsrådet gitt en blomst til menighetens eldre over 85 år før jul. I 2021

fikk vi “koronastøtte” som gjorde det mulig for oss å bytte ut blomsten og invitere alle over

85 år i menigheten til en julelunsj. På grunn av pandemien fikk vi ikke realisert dette før i

2022. Julelunsjen ble en god opplevelse, både for de inviterte og for oss som fikk bidra. Det

ble en dag med gode historier, musikk og sang, juletallerken og en god prat for alle på vei inn

i jula. Vi vil gjerne gjenta julelunsjen for eldre i 2023 og håper å finne finansiering til dette.

I siste halvdel av 2022 og inn i 2023 har vi jobbet med å rekruttere nye personer til valglista

som skal være klar i april 2023. Høsten 2022 fikk vi en henvendelse fra menighetsrådet i

Kjose om å etablere et felles menighetsråd for Kjose sokn og Tanum sokn fra 2023 til 2027.

Etter en prosess i begge menighetene er det besluttet at vi stiller fellesliste med Kjose ved

kommende menighetsrådsvalg til høsten.

Vår visjon er; Tanum Menighet - en levende kirke. Jeg håper det gode arbeidet vi driver i

Tanum Menighet fortsatt skal strekke seg etter dette framover og gi mening for mange. En

stor takk til alle som aktivt bidrar inn i menighetsarbeidet! Vi har ulike roller og hver og en av

oss er viktige for å samlet kunne bygge en god og innholdsrik menighet. En ekstra takk til vår

gode sokneprest, kateket, kantor og kirketjener. Dere er uvurderlige for oss.

Marit Kobro, leder

2.      Menighetsråd og stab

2.1.   Menighetsrådet

Leder: Erling Sølvik 1. vara. LKFR

Nestleder: Marit Kobro (leder fra 2023)

Sekretær: Kari Espelid

Kasserer: Elisabet E. Romøren

Ragni Haga LKFR, KADU

Odd Steinar Bjørneby 2. vara. LKFR

Sven Marius Utklev Gjeruldsen-Halle

Berit Moe (nestleder fra 2023)

Sokneprest: Tore Hummelvoll

1.  varamedlem: Sissel Erene Tindeland

2. varamedlem: Tor Jakob Lepperød

Arbeidsutvalg (AU) består av leder, sekretær og sokneprest
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2.2.   Ansatte

● Tore Hummelvoll – sokneprest

● Jan Ivar Eikeland, kantor

● Bente Engen Andersen, kateket

● Unni Karin Lindhjem, kirketjener/fagarbeider kirkegård

2.4.   Underutvalg og komiteer

● Orgelkomite: Elisabet E. Romøren, Kjell Nilsen, Jan Ivar Eikeland og Erling Sølvik.

Kirkeverge sitter i komiteen som byggherre, og Hallvard Brattvoll, konsulent.

● Såmannens redaksjon: Egil L. Thorvaldsen (redaktør)/ Kristin S. Haugen og Øystein

Vestmoen

● Misjonskontakt: Egil L. Thorvaldsen

● Kirkens Nødhjelp-kontakt: Marit Kobro

● Sportskapellets råd: Erling Sølvik, Kari Espelid

● Møtestedet (Tunheim), styringsgruppe:

Anne Elisabeth Utklev,  Randi Myklebust Sølvik, TK. Lang, Are Larsen Otterdal, Odd S.

Bjørneby og Lars Ueland Kobro

2.5.   Frivillige medarbeidere

● Klokkere: Kari Espelid, Ragni Haga, Kjell Nilsen, Elisabet E. Romøren, Kari Haga

Sølvik, Greta Karin W. Svendsen, Astrid Olga Tretterud, Berit Moe

● Kirkeverter: Bodil Almås, Olin Ambjørnsen, Vedis Hannestad,  Severin Otterdal, Anne

Elisabeth Utklev, Egil L. Thorvaldsen, Jørn Holme, Marit Kobro

● Tor Inge Romøren bidrar ofte frivillig på trompet i gudstjenestene, noe menigheten

setter stor pris på!

● Distribusjon av Såmannen: Etter både økonomiske og praktiske utfordringer med

post-distribusjon, så organiserer Tanum nå et eget ombæringskorps for deler av

soknet. Dette utføres av: Bodil Almås, Greta Karin W. Svendsen, Odd S. Bjørneby, Kjell

Nilsen, Kari H. Sølvik, Egil L. Thorvaldsen, Kari Espelid

3.      Møteaktivitet i menighetsrådet

Etter to år med korona og noe begrenset fysisk møtevirksomhet, kunne vi i 2022 igjen samles

til møter i Blåsalen på Tunheim. Menighetsrådet har hatt 10 møter og behandlet 100 saker i

2022. Alle vedtak er, så langt mulig, gjennomført og fulgt opp.  AU (Arbeidsutvalget)

forbereder saker og sakslista før hvert MR-møte.

Også det gode samarbeidet mellom Berg, Kjose, Stavern og Tanum på AU-nivå ble forsøkt tatt

opp igjen etter koronaperioden. Det ble kun ett møte i 2022, den 17. nov.
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4.      Kirkelige aktiviteter og menighetsarbeidet

4.1.   Gudstjenestelivet ved soknepresten

Som i 2021, startet 2022 med koronatiltak. Heldigvis gjaldt begrensningene bare de to første

gudstjenestene. I Den norske kirke har mange vært spente på om pandemien har forandret

folks gudstjenestevaner. Bruken av Tanum kirke har heldigvis ikke holdt seg på “koronanivå”. I

2021 var det 1964 deltakere på gudstjenestene, mens det i 2022 steg til 4771 deltakere.

Vi har hatt fire gudstjenester med fokus på barn med 457 deltakere. Kateket Bente Engen

Andersen og undertegnede har jobbet ut i fra strategien om å koble Familiekoret og

Gospelino til gudstjenester der vi også  inviterer barn i trosopplæringstiltak. I mars hadde vi

“pant og plant”-gudstjeneste, i juni skaperverkets dag, høsttakkefest i oktober og på første

gudstjeneste på julaften var Gospelino med og sang.

Konfirmantene i 2021-2022-kullet fikk oppgaver som ministranter under gudstjenestene. Slik

lærer de om hva en gudstjeneste er ved å delta aktivt.  Det har også 2022-2023-kullet gjort. I

tillegg har vi utfordret konfirmantforeldrene til å bidra under kirkekaffen. Begge deler har

beriket gudstjenesten.

I februar kom det nye orgelet i deler til kirken. Delene fylte rommet såpass mye at vi flyttet

en av gudstjenestene til Tunheim hvor vi både hadde amerikansk auksjon til inntekt for vårt

misjonsprosjekt og markerte samefolkets dag. Vi fulgte arbeidet med å installere orgelet med

stor spenning og på langfredag tok kantor Jan Ivar Eikeland det i bruk for første gang. Det var

en opplevelse! Etter å ha hørt orgelet i bruk ved både gudstjenester, konfirmasjoner, vielser,

gravferder og konserter, kunne vi konstatere orgelets allsidighet og den gode støtten det gir

til menighetssangen.

Høsten 2022 startet kantor Eikeland og undertegnede med et nytt prosjekt kalt “Kveldssang”.

Tanken bak er å tilby en kort gudstjeneste midt i uken med fokus på sang og musikk i rammen

av en enkel liturgi. Vi inviterer en gjest til å velge en salme som vedkommende er glad i og

fortelle oss hva den betyr for hen.

Det er mange som er involvert i gudstjenestearbeidet: kirketjener, kirkevert, klokker,

ministranter, ”kirkekaffeservere”, kor/solister, kantor og prest. Som liturg har undertegnede

et særlig ansvar for å involvere og informere alle medarbeidere på en god måte. Her er det

alltid forbedringsmuligheter. I august hadde vi en samling for klokkere og kirkeverter hos Jørn

Holme i prestegården. Det var et fint møte hvor vi kunne dele erfaringer, og det kom også

forslag til forandringer på våre rutiner i forbindelse med gudstjenestene. Takk til alle som

bruker sin tid og sine ressurser til å bidra inn i våre gudstjenester.
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Tanum kirke har både styrker og svakheter som gudstjenesterom. Svakheten ligger i

manglende plass til større kor og mulighet til å bevege seg rundt. Styrken har den  i sin lange

historie og tradisjon. Utallige generasjoner har delt gleder og sorg i dette rommet. Det har

mange fine utsmykninger og det største smykket er vel nå vårt nye Reil-orgel. I forbindelse

med at det digitale orgelet ble tatt bort og pianoet flyttet, har det åpnet opp igjen tilgang til

det lille Maria-kapellet. Kanskje det kan bli en plass til stille meditasjon. Når vi snakker om

kirkerommet, må vi også gi en stor takk  til kirketjener Unni Lindhjem som alltid holder god

orden og oversikt!

Sokneprest Tore Hummelvoll

4.2.   Statistikk

Viser til SSB: Årsstatistikk for Den norske kirke 2022, Tanum sokn.

Tanum kirke Antall: Deltagere:

År 2022 2021 2020 2022 2021 2020

Gudstjenester på søn- og helligdager 67 55 36 3503 1549 1710

Utenom søn- og helligdager 9 11 9 1268 415 451

Totalt: 76 66 45 4771 1964 2161

Gudstjenester med nattverd 24 22 19 945 567 623

Familiegudstjenester 4 2 1 457 218 170

Gudstjenester med dåp 13 15 19 1097 606 1007

Antall dåpshandlinger 22 21 31 - - -

Konfirmasjonsgudstjenester 5 12 7 647 518 429

Antall konfirmerte 26 47 35

Gudstjeneste julaften 3 3 3 385 140 150

Vielser 6 6 3 - - -

Gravferder (Tanum kirke) 37 35 33 2417 - -

Medlemmer i soknet - 4150 4199 Tall for 2022 er ikke klart

Sportskapellet:

Andakter 34 21 20 1008 517 468
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4.3.   Konfirmantarbeidet i menigheten

Se vedlagte årsmeldingen for barne- og ungdomsarbeidet i 2022, vedlegg 2.

4.4.   Sportskapellet

Det ble avviklet 34 gudstjenester i 2022 (20 i 2021 og 20 i 2020).  Totalt var det 1008

deltakere i 2022 (517 i 2021 og 468 i 2020) .

Menighetsrådet har hatt ansvaret for 2 kapellvakter, en vår og en høst.

4.5.   Misjonsprosjektet

Avtalen med NMS ble fornyet 22.09.2021, sak 49 / 2021, der avtalen nå omfatter hele

Madagaskar.

Målet er fortsatt at menigheten skal bidra med kr 10.000 pr. år. Tanum menighet overførte kr

8.630 (fire ofringer) til prosjektet på Madagaskar i 2022 mot kr 13.230 i 2021. Det er første

gang menigheten ikke nådde utgangspunktet som ligger til grunn i avtalen.

5.      Tanum kirke og kirkegård

2022 ble det året vårt nye orgel endelig kom på plass. Delene til orgelet kom med trailer fra

Nederland 1. februar, og ble båret inn i kirken av en dugnadsgjeng fra menigheten. I løpet av

våren og sommeren ble det montert og intonert, og 18.09.22 ble det innviet med

gudstjeneste og konsert.

Ofring med bruk av Vipps har vært en utfordring i kirka da nettilgangen har vært for

svak/dårlig. Høsten 2022 fikk vi nytt bredbånd og problemer med nettilgang er med dette

løst.

Kirka vår har et stort behov for utvendig oppussing. I 2021 ble halve østveggen på kirka kalket

med kalk av stillehavsøsters og halve veggen med vanlig kalk. Dette viste seg å gi et tydelig

skille i farge. Østveggen ble derfor kalket på nytt sommeren 2022 med vanlig kalk.  Nå har

hele veggen lik farge. Tårnet ble også malt denne sommeren. Øverste del av våpenhuset mot

øst har ikke vært malt på mange år på grunn av vanskelig tilgjengelighet. Men nå ble også

denne delen utbedret og helheten ble flott. Det er kjøpt inn nye lamper til belysning av kirka

utvendig. Disse vil komme opp i løpet av våren 2023.

Større deler av kirkegården tas i bruk for hvert år, og det befester inntrykket av den flotte

kirkegården vår. Faglig dyktige og kvalitetsbevisste kirkegårdsarbeidere skal ha sin del av

æren for at kirkegården vår fremstår så flott. Tanum kirke og kirkegård er et anlegg som vi

absolutt kan være stolt av.
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6.      Økonomi

Årsregnskapet inneholder 2 avsnitt som ligger utenfor rådets drift, 075 Såmannen og 110

Søndagsskolen i Tvedalen.

Rådet har i løpet av 2021 og 2022 fullfinansiert det nye orgelet i Tanum kirke. Dermed er fri

egenkapital redusert til kr 61.793. Totale driftsinntekter er på kr 504.053, mens rene

driftsutgifter er på kr 1.672.421.

Når finansinntekter/-utgifter og avsetninger legges inn, så er årsregnskapet sluttført i 0.

Et slikt forbruk av fondsmidler har bare vært mulig med utgangspunkt i orgel finansieringen.

Rådet utfordres de nærmeste årene til å balansere økonomien på en sunnere måte.

7.      Budsjett  2022

Menighetsrådet vedtok 26.01.22 (sak 07/2022) budsjett for året. Sluttoppgjøret for orgelet,

og dermed bruk av innsamlede midler har utgjort betydelige poster i økonomien vår og er nå

avsluttet.

8.     Avslutning og vedlegg

Tanum menighetsråd takker alle som på ulike måter og ulike områder, har bidratt til å

fremme Guds rikes sak i menigheten vår i 2022!

Vedtatt i Tanum menighetsråd, 14.02.2023, sak  13/2023

Vedlegg:
1. Årsmøtet 2021

2. Årsmelding 2022, barne- og ungdomsarbeidet

○ Bente Engen Andersen, kateket i Tanum og Kjose

3. Årsrapport 2022, Orgelkomiteen

○ Elisabet E. Romøren, leder av orgelkomiteen

4. Rapport om Såmannen for 2022

○ Egil L. Thorvaldsen, redaktør
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Vedlegg 1 - Årsmøtet 2021
Årsmøtet 2021 ble avholdt i Tanum kirke søndag 6. mars kl 1230 med 19 stemmeberettigede
medlemmer. Det var tre saker som ble behandlet og godkjent:

● Sak 01/2022: Gjennomgang og revisjon av gudstjenesteforordningene, Tanum sokn
● Sak 02/2022 Årsmelding 2021
● Sak 03/2022: Regnskap

Vedlegg 2 - Årsmelding for barne- og ungdomsarbeidet i 2022, Tanum

2022 startet med nedstenging og omlegging av konfirmantplanen, men fra midten av januar

tok aktivitetsnivået seg opp. Gjennom 2021 og 2022 har vi forsøkt å finne nye rammer for

gjennomføring av trosopplæring i Tanum som treffer menighetens barn og unge. Vi har gått

lenger vekk fra trosopplæringsplanen, og fokusert mer på hva vi kan gjøre for at barn og unge

med deres foresatte velger å dra på våre arrangementer og aktiviteter. Dette har spesielt

vært vinklet inn mot familiegudstjenester (gudstjeneste for små og store), bønnevandringer

og hvilke aldersgrupper vi har plassert sammen, samt hva slags tilbud.

Hele året inviterte vi inn til babysang i samarbeid med Berg, og vi har dette året merket et

oppsving i Tanum-bosatte familier som benytter seg av tilbudet. I tillegg har det blitt delt ut

dåpspose til alle dåpsbarn som ble døpt og/eller hadde dåpssamtale i menigheten vår. I løpet

av sommeren mottok også alle 1-åringer i menigheten en dåpsengel, sammen med en

invitasjon til de ulike tilbudene vi har for barnefamilier og hva de kan forvente av oss i årene

framover.

På våren inviterte vi inn til pant og plant-familiegudstjeneste med familiekoret. Vi samlet inn

panteflasker ved ankomst og plantet frø som en del av bønnevandringen, og fokus var

fastetiden og Kirkens Nødhjelps «Superhelt i Fastetiden». Alle 3-, 5- og 7-åringer var også

invitert, men deres hovedaktivitet var først uka etter med påskeverksted i forbindelse med

en av lørdagskafeene på Tunheim. I juni inviterte vi Gospelino til å være med på

familiegudstjeneste på Skaperverkets dag. På høsten inviterte vi 2-, 4- og 6-åringer til

familiegudstjeneste. 2-åringene ble samlet lørdagen før til Krølletreff, mens 4- og 6-åringene

fikk en spesiell invitasjon til Familiemandag dagen etter gudstjenesten. Over høstferien

arrangerte vi Lys Våken i ny drakt for 10-12-åringer hvor hver deltaker fikk en bok og

gavepose på en bli kjent-samling, leste denne gjennom ferien, før vi møttes for å se filmen.

Dette er erstattet et overnattingstiltak som har blitt avlyst tidligere. Tårnagenter ble invitert

til to ettermiddagssamlinger på ukedager på høsten, i stedet for et helgetilbud med

påfølgende gudstjeneste på våren. Dette fungerte ikke. Vi har heller ikke lykkes med å få i

gang lederkurs.

Konfirmantarbeidet har for første gang på noen år, nesten gått som planlagt. Det ble fysisk

Fasteaksjon, leir og samtalegudstjeneste i mars/april og ikke minst konfirmasjoner i mai. Nytt

konfirmantkull ble startet opp i september med kick off-samling. I november fikk vi endelig

gjennomført KonfCup og det ene Tanumlaget tok gledelig seieren i turneringen med seg

hjem.
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I samarbeid med Tanum KFUK/KFUM har vi gjennom hele 2022 jobbet med å utvikle arbeidet

vi i koronatid la en grunnmur for. Familiemandag har utvidet seg og har blitt et samlingspunkt

for små og store, unge og eldre. Kateket har vært inne og bidratt med påskeverksted og

juleverksted på to av årets lørdagskafé og vi ser at disse tiltakene trekker bredden i

menigheten og lokalsamfunnet. Kateket var også med i et utvalg som jobbet med å starte

noe for ungdom, men dette ble lagt på is i en periode. Nå har Tanum KFUK/KFUM startet et

tilbud selv. Ved siden av dette har Gospelino vokst og kateket har vært med på de fleste

øvelser og vært vikar i en periode. I mai arrangerte koret konsert, og det har vært to

overnattinger, i tillegg til mange sangoppdrag.

I Tvedalen jobber Marit Bårnes og Betsy Lykken frivillig med Barnelaget på den gamle skolen.

De har også i år fått samlet mange barn og foresatte med tilhørighet til bygda. Kateket har

vært på besøk en gang hvert semester og er en god  måte å knytte bånd til Tvedalen på.

Bente Engen Andersen,
Kateket i Tanum og Kjose menigheter
12. februar 2023

Vedlegg 3 - Årsrapport 2022, Orgelkomiteen

Komiteen har også i 2022 hatt følgende sammensetning:
Erling Sølvik, Elisabet E. Romøren, Kjell Nilsen, Jan Ivar Eikeland. Kirkeverge Sigrid Kobro
Stensrød har sittet i komiteen som byggherre. Halvard Brattvoll har tiltrådt komiteen som
konsulent.

9



Komiteen hadde to møter i 2022, 19. januar og 09. februar, hvor vi planla montering,
intonering, maling og innvielse av orgelet. Vi har hatt god kontakt med Reil underveis i
prosessen. Tre orgelbyggere fra Reil har stått for arbeidet. Maler Asbjørn Sletholt har malt
orgelet, i tett samarbeid med Reil og med godkjenning fra Riksantikvaren.

Det ble opprettet en egen komite til å planlegge og forberede innvielsen, med gudstjeneste
og kirkekaffe om formiddagen og orgelkonsert om kvelden. Komiteen ble ledet av Marit
Kobro, i tillegg deltok Jan Ivar Eikeland, Tor Inge Romøren, Tone Sorknes, Kjell Nilsen og
Elisabet Romøren.

Innvielsen fant sted 18. september. Prost Sølvi Lewin forrettet, og seniorrådgiver Tore
Dvergastein framførte en hilsen fra biskopen. Jan Ivar Eikeland og Halvard Brattvoll spilte på
det nye orgelet, og Tor Inge Romøren deltok på trompet. Etter gudstjenesten var det
kirkekaffe på Tunheim, for hele menigheten og spesielt inviterte. Om kvelden var det
innvielseskonsert ved organist og kantor Anders Eidsten Dahl.

Vi har også i 2022 hatt offer til orgelet ved noen gudstjenester og opplyst om innsamlingen
ved kunngjøringene ved alle gudstjenester som har vært holdt i Tanum kirke fram til
innvielsen.

Siste avdrag til Reil ble betalt 30.09.22, og siste regning fra maler Sletholt 10.11.2022.
Gjenstående beløp på 38 458 ble dekket av fellesrådet.

Orgelkomiteen takker alle som har bidratt til at orgelet nå framstår som et smykke i kirken og
beriker gudstjenestene med sin flotte klang!

For orgelkomiteen
Elisabet E. Romøren
10. februar 2023

Vedlegg 4 - Rapport om Såmannen for 2022 til menighetsråda i Kjose, Berg og
Tanum

Såmannen blei starta opp av sokneprest Christopher Kobro i 1955 og har kommet ut
sammenhengende siden da. Redaksjonen har i 2022 bestått av Egil L. Thorvaldsen (redaktør),
Kristin Stensrød Haugen og Øystein Vestmoen.

Redaksjonen forsøker å bringe stoff fra både Kjose, Tanum og Berg med et visst henblikk på
folketallet i de ulike sogna, men stofftilfanget vil naturlig nok få preg av aktivitetsnivået i de
forskjellige virksomhetene. Vi prøver dessuten å finne en balanse mellom å skrive om det
jamne arbeidet i menigheter og organisasjoner og de mer spesielle hendelsene. Det er viktig
å kunne gi litt både for tru, tanke og refleksjon og å fortelle om det som skjer i menighetene
våre.
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Jeg vil i den sammenhengen nevne en sak: De seinere åra har det blitt litt vanskeligere å få
leke menighetsmedlemmer til å skrive andakter. Det er fint og berikende med bidrag også fra
andre enn ordinerte.

Omdelinga av Såmannen ser nå ut til å ha funnet en brukbar form. I en stor del av Tanum
sogn distribueres bladet ved frivillig innsats, mens Posten tar seg av resten.
Siden Posten stadig sliter med nedgang når det gjelder brevposten, skal vi ikke se bort fra at
dette kan føre til flere omlegginger i ruteopplegget. Det kan få konsekvenser for omdelinga
av Såmannen.
En stor takk til de frivillige som sørger for at bladet spres. Men vi bør nok prøve å styrke det
frivillige korpset noe, sånn at omdelinga kan skje også ved sjukdom og fravær.

Såmannens regnskap føres av administrasjonen på kirkekontoret, og Øystein Vestmoen er
kasserer. Tor Hansteen Nordal og Øystein Vestmoen utgjør økonomikomité. De lager budsjett
og sørger for annonsører. Dette er temmelig usynlige oppgaver, men det ville raskt bli synlig
om de ikke blei utført. Hjertelig takk for innsatsen!

Egil L. Thorvaldsen,
redaktør
12. februar 2023
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